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LEGO CITY 60463 Wóz strażacki
z drabiną

Cena 64,00 zł

Numer katalogowy 60463

Kod EAN 5702017784694

Producent Lego

Ilość klocków 82 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 4+ lat

Opis produktu
Dołącz do swoich pociech w wieku od czterech lat i przeżyjcie niesamowite przygody podczas zabawy zestawem LEGO® Wóz
strażacki z drabiną (60463). Klasyczny model ma kabinę kierowcy i podnoszoną drabinę z zabawkową gaśnicą. Zestaw
zawiera również dwa migoczące płomienie LEGO, ręczną gaśnicę i dwie minifigurki strażaków do odgrywania ról i opowiadania
historii.

Łatwy do zbudowania wóz strażacki zawiera klocek startowy LEGO Starter Brick i ilustrowane instrukcje. Dzieci mogą też
rozwinąć swoją kreatywność dzięki instrukcjom 3D w aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej odkrywać i zapisywać zestawy,
śledzić własne postępy w budowaniu oraz powiększać i obracać modele ze wszystkich stron.

Strażackie zestawy LEGO City to bogate w funkcje zabawki poruszające się w powietrzu, po lądzie i po wodzie, które
umożliwiają pomysłową zabawę bez ograniczeń. Dzieci mogą dodać ten wóz strażacki z drabiną do innych zestawów z serii
LEGO City (sprzedawanych osobno) i przeżyć jeszcze fajniejsze przygody!

Zestaw strażacki dla dzieci w wieku od czterech lat — wprowadź małych bohaterów do ekscytującego świata LEGO®
City dzięki temu zestawowi z wozem strażackim, który umożliwi im kreatywną zabawę i opowiadanie historii
Zawartość zestawu — zestaw zawiera wszystko, czego dzieci potrzebują do zbudowania klasycznego modelu wozu
strażackiego, a także dwie minifigurki strażaków, dwa elementy płomieni LEGO® i ręczną gaśnicę
Wóz strażacki z ciekawymi funkcjami do twórczej zabawy — wóz jest wyposażony wdwuosobową kabinę i podnoszoną
drabinę z gaśnicą dla minifigurek strażaków
Cyfrowe instrukcje — ten zestaw strażacki zawiera klocek startowy LEGO®, proste, ilustrowane instrukcje budowania
oraz cyfrowe instrukcje w aplikacji LEGO Builder
Superpojazdy LEGO® City jako prezent na każdą okazję — podaruj ten zestaw na prezent chłopcom i dziewczynkom w
wieku od czterech lat
Świat kreatywnej zabawy — podaruj dzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z innymi zestawami z serii
LEGO® City (sprzedawanymi osobno)
Miasto bez granic — LEGO® City to miejsce, gdzie dzieci mogą puścić wodze fantazji dzięki pojazdom, budowlom i
mieszkańcom, którzy motywują do budowania, tworzenia, odkrywania i zabawy
Wymiary — zestaw z 82 elementami obejmuje zabawkowy wóz strażacki, który ma 8 cm wysokości, 24 cm długości i 7
cm szerokości
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